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Periodo d'imposta 2020

Paste italiane Spa
N. Protocollo

I u111111111

Data di presentazione
RPF

L-: --J

COGNOME

IBORRELLI
NOME

IFRANCESCO EMILIO

CODICE FISCALE

INFORMAT1VA SUL TRAn-AMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGU ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con quests informaliva I'Agenzia cfeffe Enfrafe spiegq come fraffa i daft' raccofc' e quafi sono i diriHi riconosduli all'inleressato ai sensi del Regohmento UE 2016/679, refafivo oda protezio-
ne delle persone fiskhe con riguardo at IraHamenlo del dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in maleria di prolezione dei dati personal!, cosi come modifkato dal D.igs. 101/2016.

FINAUTADELTRAHAMENTO
I dati trasmessi aHraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalitd di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ulterior] finalita che po-
franno essere previsfe da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base piuridica del trattamenfo e da indjviduarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predetteattivitd (iquidazione accertamento e
genzia cfelle Entrate (art. 6, §1,lett e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa disettore I Decrefo del Presjdente della Repubblica del 22 luc
Salitd per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imooste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai1
della legge 25 dicembre 1996, n: 662.

riscossione) di cui e investita 1/A-
del 22 luglio 1998, n.322 stabilisce Ie mo-

sensi dell articolo 3, comma 1 36,

su

CONFERIMENTO DEI DAT1
Idafi richiesti devono essere forniti pbbligaforiamente al fine di potersi awalere degti effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informaticlal dichiarante clie i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissionee/o I'indicaziqne non veritiera di cfati puo far incorrere in sanzipni amministratiye o, in atcuni casi, penali.
L'indicazione del numero cfi telefono, del cellulare e dell'indirizzo di pasta elettronica e facoltativa e consenfe di ncevere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrafe informazioni e aggiornamenti
scadenze, novitd/ adempimenti e seryizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'ufilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e
del 2
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per rnille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e deile successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque permille.dell'lrpefe facoltatiya eviene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 dellalegge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la desl-inazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decrefo legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
fifo/con modificazioni,dal1'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

ie I'inserimento delle spese sanitarie frq gli onen3educibili o. per i quali e riconosciuta la detrazioned'imposta e facoltativo e richiede ii conferimenfo di dati particolan.
11 Modello ISA costituisce parte integrante derpresente modelloede utilizzato per la dichiarazione dei dati riieyanti ai fini delta a^iplicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi-
lita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cost come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 5*6

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro ii maggior termine per la deftnizione di
eventual! procedimenti giurisdizionqli o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.
Perguanto riguarda i cfati relativi alle scelte per la destinazjone dell'otto, del cinqueedeTduepermille, gli stessi saranno conservatj periltemponecessarioa consentireall'Agenzia delle entrate
di effeHuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposfa che prestano assistenza fiscale circa^a corretta trasmissione delle relative informazioni Sarannp, inoltre, conservati per il tem-
RO necessario a consentire a] destinqtario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione.
decorre dalla effeHuazione della scelta.

MODALITA DEL TRAHAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti autpmatizzati per il tempo strettgmente necessario a conseguire gli scopi per cuj sono stati racco ti. L'Agenzia del e Entrate attua idonee misu-
repergarantireche i dati forniti venganotrattati in modo adeguato e conforme alle finalitd per cui venqono gestiti; I'Agenzia delle Entratejmpiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec^
niclie efisiche, per hjtelare Ie informazioni dall'alterazione, dafla distruzione, dalla perdita, clal furto o3all'utilizzoimpropriooillegittimo II modellopuo essere conseginato a soggjefti intermediari
jndividuati dalla legge (centri di assistenzq, associazioni di categpria e profess ion isti} che fratteranno i dati esclusivamente per la finalita di 1'rasmissione del modello all/Agenzia3elle Entrate. Per
la sola attivita dl h-asmissione, gli intermediari assumono la quafifica di titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controffo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DAT) PERSONALI
I suoi dati personali non saranno opgetto dj diffusione, tuftavia, se necessano potranno essere comunicati:
- ai soggefti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad

un ordine dell'Autorifa Giudjziaria;
- ai soggetti designoti dal Titolare, in qualitd di Responsabili, owerq alle persons autorizzate al trattamento dei dati perspnali che operano sotto I'qutorita direHa del titolare o del responsabile;
- ad affn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TIT01AREDELTRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAnAMENTO
L'Agenzia cfelle Entrate si ayvaledi Sogej Spa, in (^ualita di parhiertecnolo^icoalla quale e affidata la gestione del sistema informativodell'Anagrafe h-ibufaria e di SOSE Sf3a, in qualita di part-
ner metodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale nonche Ie attivitd di analisi correlate, per questo individualmente designate Re-
sponsabile del tranamen'to ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
11 dato di contafto del Responsabile della Protezione dei Dati deli'Agenzia delle Entrate e: entrate.cipo@agenziaentrate.tt

DIRini DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il djritto, in qualunque momento, di qttenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la^consultazione all'interno della Rropria area riservatq, area Consultq-
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha inoltre, il dirjtto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e I'integrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento faddove applicabili
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, yia Giorgione n. 1 06 - 00147 Roma - indirizzo di pasta elettronica:enfrafe.up(/p@agenzioenfrateiY
Qualoralinteressatp ritencp che il trattamento sia awenuto in modo non conformeal Regolamento e al D.L^s 196/2003 potra rivogersi al Garanteperla Protezione dei Dati Perspnali aisensi
dell'art. 77 del medesimoTiegolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti suira protezione del cfati personali sono reperiKli sul sito web del Garanfe per la Protezione dei Dati Perso-
nali all'indirizzo www.garanfeprivacy.it

CONSENSO
LAgenzia delle Entrate, in quanta spggetto pubblico, non deve acquisire il consenso deglj interessati per trattare i bro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanta e preyisto dalla legge; mentre son? tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia

quali'e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef,CK

interessati sia
siaper trattare i dati relativi a particolari oneri deducibilio per i quali e riconoscii

per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i Ktolari del h-attamento sopra indicati.
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TIPO
Dl DICHIARAZIONE Quadro

RW
Quadra
vo

Quadro
AC ISA

Di.chiarozione
;hiarazione

iiarazione (art. 2"co. 8-ter, integrativq
nei termini integrativa 'DPR 322/98)' erroricontabiii

Eventi
eccezional

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (o Sfato estero} di noscita ) Data di nascita

14; 08 ;1973 M X F

Sesso
(barrare la relativa casella)

6

tutelato/a

7

minore

8

Cod ice Sf  ta IVA (eventual

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
ereditd giacente volonfaria sequestrati attivita

Riservato al liqu
Stato

gioi

dal
ino

-^

Periodo d'imposta
giorno ^

al
Codice comune

Numero clvico

RESIDENZA
ANAGRAFICA

vqriata da.l 01/01/2020
alia data di presentazione
della dichiarazione

Comune

Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo

'rovincia (sigla] I-.a.p.

Frazione Data della variazione
giomo , mefC idalta 1

Indirizzo d! pasta eleltronic

DiAkirazione
presentaiaper
lajximaTOho ^

TELEFONO
E INDIRIZZO Dl POSTA
ELEHRONICA

Telefono
prefisso numero

Cellular.

DOMICILIO FISCALE
AL01/01/2020

h'rovincia (sigla) Lodice comune husione comuni

" sionecomuniDOMICIUO FISCALE
AL01/01/2021

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2020

Codice Hscale estero

Stato federate, provincia, contea

Indirizzo AllJBSTt^SSfe-;*'»«»=;•''':

Stato estero di residenza

Localita di residenza

bodice S>Tato estero

•;:•

Man residenn
"Schumacker"

NAZIONAUTA
1 Estera

2 Itali.lana

RISERVATOACHI
PRESENTA IA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA, eec.
(vederelstruzioni)

bodice h scale (< bodice canca

Cogn.

Uata canca

giorno mese

Nome

Data di nascita
giomo ^ me;

Comune (o Stato estero) di nascita

(barrare \a rehtiva caselia)

M F

Provincia (sigla)

RESIDENZA ANAGRAFIC". Comune (o Stato estero)
(OSEDIVERSOI
DOMICIUO FISCALE

>resentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'estero

Provincia (sigla)

Telefono
pref-isso numero

C.a.p.

Data cJi inTzto procedura
giorno mese anno

Procedura non Data di fine procedura
ancora terminata giomo mese anno

Codice hscafe societa o ente dichiarante ^

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivitd d'impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato 04660841216

Soggettochehapredispostoladichiarazione 2 SSeozm°a?iezzaawc;s5i^'eamaa^one:onfr0"0 X Ricezione altre comunicazioni telematiche x

Datade"'impe9no 09°|07l2oil_ FIRMA DELL'INCARICATO
D'ONZA D. DE CESARE G.

VISTO Dl
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Cocfice fiscale del CAR

Codice fiscale del prof ess ion ista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. 0 DEL PROFESSIONISTA

D'ONZA DIANA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionistu Codice fiscale o partita IVA del soggetfo diverse dal certificatore che ha predisposto

la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si aBesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da compilare per i soli modelli predisposfi su fogli singoli, owero su moduii meccanografici a striscia continua.



CODICE FI

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

Famillari
a carico RA

ll confribuente dichiara di aver
compilato e alleaato i seauenti LM

[^ quadri (barrareTe caseileche
ihteressano).

?
s

RB

x
RC
x

TR RU NR

RP
x

FC

LC RN
x

RV
x

CR Dl RX

x
RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS

x
RQ CE

x
Invio awi<

automatizzato dichiarazione all'intermediario
Invio altre comunicazioni

telemafiche all'intermediario X

Situazioni c°dice
particolari

Esonero dall'apposizione
del visto di conformita

CON tA FiRMA Si ESPRIME ^WCHE
]L CONSENSO AL TRATTA^ENTO

E^NTUALMENTE
INDCATI NEL1A DICH^RAZIONE

FIRMA del CONTRIBUENTE |o di chi presenln la dichiarazione per altril '

BORRELLI FRANCESCO EMILIO

(*) Da compilare per i soli modelli predisposf-i su fogli singoli, owero su moduli meccanogra!:ict a striscia contini
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. 0 1

QUADRO RB
REDDITI DEI

1, FABBRICATI
I EALTRIDATI
I
S Seiione I

RB1

8

IRedditi dei fabbricati

fl Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

TO RB2

ta rendiia catasfofe 1'co/. 1^
va indicafa senza operare
la rivatufazione

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

R^'M^e Possesso . , Codice
izzo giorni percenhjale canone

1.214,00 2 1 3365 4 100 5
locaziorlone

,00
partii

Codice Cectotare Quipqrt.
,|ori i-ontinuazione n Comune secca IMU

9F839 II M

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU'3

istale
non rivalufata

,00
14

,00
15

_00
REDD1T1 ' "soggetta'a'iMl'J"'" immobili non
NON

IMPONIBILI
16

ilufata

,00

Possesso --Codice ,.<,:anone
izzo giorni percentuale canone di locazione

3- '4 56

,00
17

_00

2
par]

,00
.feiari ConBnuozioned cc^"e
7 8 9

Abitazione principale
non soggefta a IMU

" 1.274,00

State di

19

Cedofcra Ca.si part.
secca
11 12

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolore secca 21% Cedolare secca 10% | BEDDIT1 ""soggefia'a'iMi!)""' Immobili non locati
13 ,14 _ 15 _ | NON ,4 -"' _ ,7

,00 ,00
NON ,»

IIMPONIBILI ^00_ _,00

Abitazione princ.ipaie
non soQQefta a IMU

,00
'Siato^i

|emergCTUX)
19

istale
lutata Utilizzo

1

,00
2

Possesso , Codice
giorni percentuale canone
3 4 56

inone
locazton(

_,00_
partiSlari Continuazione (•)

fodice
(^omune

9

Cedotare Cqy part.
secca IMU
11 12

REDDITI
ilMPONIBILI '3

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10%

eof
,00

14
,00

15
,00

REODITI
NON „

IMPONIBILI

itqstaTe-— "~ ~~^' \ , Possesso ,Codice .<?anone
izzo giorni percentuale canone di iocazione

,00 - 3- '4 5i ,00

Abitazione principaTe
soggetta'a IMU

,00

immobili non iocati

_^0
17

AbitazKizione pnnai
nonsoqgeftaa

18
,00

"Sdotli
emergenza
IP

Codice Cedotare Casi.
jan Confinuazione |'| Comune -secca-

789 1] 12

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBILI 13

cgtostale
non rivalutata

,00
14

,00
15

,,00

REmm Ab'Sg°er^pa'rM15°'e Im.obilinonlocat,
NON

IMPON181LI
16

lutata
1

Possesso, CoSke ,. (:anone
izzo aiorni percenTuale canone di locazione

3~ 4

^00_
17

_00

AJbihazione principqle , Stato di
non sofnefta a IMU |«mergenza

iriiSlari Conflnuazione ('|
7 8 9

ii
It

^00
19

lice
lune

Ceclolare 03.9 part.
secca IMU
n 12

REDDITI Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
IIMPONIBILI '3

_00
14

,00
15

_^0

"AbTtazione principale
RKE,?5'y' ' "soggetta'a IMO~ ~ Immobili non
NON

IMPONIBILI
16

,00
17

^00

AbitazKizione pnncii
non socic»efta a

18

wsF
,00

SModi
smergenza
19

Renditg cqtgstale ,^7'. . Possesso ', Codice ,. l,:anone C.asi . r.^^.._.:^. 1.1 CodkeCedobre Casjpyrt.
non rivalutata Utilizzo Qiorni percenhjale canone di locazione particolari ^-onTinuazione D Comune secca IMU

2 3" '4 56 '789 11 12
,00 ,00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 1 0%
IIMPONIBILI '3

Renditacqtastale
non rivalutata

,00
14

,00,
15

_00

— .Abs^'
NON

IMPONIBILI
16

,00
17

[mmobili non iocati

_00

^^itozione DrinciDalei Skstedi
non sofl<3efto a

18
_00

;emergeTZa
19

,00

Utilizzo
2 3

Possesso —,Codice ,.(:anone C.asi . ^-__e_..__:...,., Codice Cedcfare CqsijMrt.
giorni percenhjaie canone di locazione particolari '-onnnuazione | j Comune secca

'4 56 _ ' 7 8 9 ]] 12
,00
Abitazionepnncipale

REDDITI Tassozione ordinaria Cedolare secca 21 % Cedolare secca 10% [ REDDm soggetiaalMi.J Immobili non locati
IIMPON!BILI 13

,00
14

,00
15 NON ,i

IIMPONIBILI ,00
17

_00

Abitazione•^^•?ffiSte
^00

"Stato^i
lanergenza
19

itastale
non Utili:IZZO

,00
2 3

Possesso . , Codice ,.i?anone Cast . ^..i..-..—:—i.i ^odice Cedotare Ca.sj jMrt.
liomi Dercentuale canone di locazione Darticolari ^-onTinuazione \ } Lomune secca

5 < '789 1] 12
,00__

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolore secca 21% Cedolare secca 10% | KEDDITI 'so^9°e"topaTM'5a Immobili non locati ] A£I°£^^SClRS)°
llMPONBILI 13 .. 14 ._ IS _J..N01''1.... r

IMPONIBILI,00 ,00 _,po^ ,00
17

_00
18

_00

State di

19

itqstale ,,..,. . . Possesso
izzo giorni percent

234
,00

Codice ..Canone
canone di iocazione
5 6

paii&lori ConlinuazioreC) Snee c%taore l-Wrt'
,00

7 9 11 12

8EDDITI
[1MPONIBIU13

Tassozione ordinaria Cedolaresecca 21% Cedolare secca 10%

_,00_
14

,00
15

^,00

REDDITI
NON

IMPON!BIU

Abitazione pnncipale

16
soggetta'a IMU ImmoBili non

,00
17

_00

Abttazione principqte
^nontoggeftaalMU
,00

State ct
wwgenza
19

TOTAU RB10 REDDITI 13
IMPONIBILI __,00_

14

,00
15 IREDDIT1NON 16

,00 j tMPONlBIU ,00 ^00 1.274,00
Imposta cedolare secca

RB11 ,
Imposta „.„. , Jmposta .„„, Tc
ire secca 21 % cedolare secca 10% cedolare secca

,00,
2

,00
3

,00
Seiione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

RB21

Esh-emi di registrazione del controtto
N. dingo Mod. N. DataSerieNumero e iottonumero Codice ufficio Codice identificahvo conh-atto J^SfS^gg A'crj^E)h'
1 2 3 4 5

/
6 7 9

RB22 _/_
RB23 j_
(*| Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unitd immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCME

11021
^^2!il-gl
AiN&ntrate<

QUADRO RC - Reddifi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

fe

t
8
a

QUADRO RC
REDDITI Dl IAVORO
DIPENDENTE
EASSIMILATI
Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilafi

Cast particolari

Altri dati

RC1 Tipologia reddito Indeterminato/Determinato 2 Reddifi (punto 1, 2 e3 CU 2021) ' ,00
RC2 ,00
RC3 ,00

SCMMEPBtPffiM
DIRISULTATO
EWEUARE

RC4 ABENDAIE

Codice Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostihjtiva

2_,00 3 _,00 4 _,00 5
Benefit Benefit a hassazione ordinaria

,00
6

_00
Opzione o rettihca Assenza ^omme assoggettate ad imp. sosr.

(compilaresolo Tasi.Ord. Tass.Solf. 8°qu»iti da assoggStare a toss. in).
7 8 9 10 _, 11

nelleistruzioni) ,00

assoggettate a toss. orei.
da assoggettane ad imp. sost.

tccedenza di imposta sostituKva
Imposta sosKhjtiva a debito trattenuta e/a versata

,00 _,00 _,00_
RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3col. 3 + RC4 col. 10-RC4col. 11 -RC5col. 1 -RC5col. 2 - RC5col. 3 (riportare in RN1 col.5)

RC5 Quota esente frontalieri Campioned^tdiia Quota esente pension!
,00 ,00 ,00 (di cui LS.U. ,001 TOTALE ,00

Periodo di lavoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dlpendente Pensione I Semestre
I 2 3

I I I I

Semestre

I I

SezionelJ . RC7 Assegno del coniuge 'X
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

Redditi (punto 4e 5 CU 2021) '' 9 6 . 434,00 Altridati 3

,00
TOTALE 96.434,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale

RC10

Ritenute
Ritenuta IRPEF addizionale regionale

(punto 21 CU 2021 e RC< col. 13) (p""to 22 CU 2021)
34.637,00 - 1.958,00

RItenute acconto
addizionale comunale 2020

(punto26CU2021)

227,00
3

Ritenute soldo Ritenute acconfo
addizionale comunaie 2020 addizionate comunale 2021

(punto 27 CU 2021) Ipunto 29 CU 2021)

545,00 ' 231,00

Ritenuta imposta
sosfihjliva R.I.T.A.

6
,00

SezionelV , . RC11 Ritenute per lavori socialmente utili
sodalmehte utili e alh-i dati RC 12

,00
,00

ie(£S">en^PressioneFiscaleRC14 codlc' Bo"us*r°9°to c°<ii" Trattamento erogato ri^rctis|SZ'8°3^enS Esenzione impalriati n,i,^'^°s%no di^Site cS'SE
12 ,00 3 " ,00 ,00 ,00 __ ,00 ,00

SezioneVI
comparto RC15

sicurezza e ditesa

fruita
tassazione ordinaria

,00
2

Non rruita
tassazione ordinaria

,00
3

1-ruita
tassazione separata

,00
QUADROCR
CREDITI D'lMPOSTA CR7 credito d'.imf?°sta Per
Sezione II '' ric
Prima casa e canoni
non percepiti

il riacquisto delta prima casa
Residua precedente

dichiarazione
I

Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24

,00 ~ ,00_,/ ,00
CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

Sezione III
Credito d'imposta CR9
incremento occupazione

Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 _____ ~ ,00

SezioneJV ^ „„„ Abitazione
credltodiim.Posita. CR1° Drin'do
perimmobili'cplpiti

Codice fi sea Ie N. rota Totole credito
2 3

Rata annuale Residue precedente dichiarazione

yd sisma in Abruzzo J'rpresc
protessione

immobili ' ' 2

,00 ,00
5

,00
Codice fiscale N. rata Rateazione

3 d 5
Totale credito Rata annuale

,00
6

,00

^oton5-^stq.reintegroCR12An"°°nfcipaa°mT°ta1/"^fale 3 s°mmareinte9mta __ R-,d^ precedente dichia^ione
anticipazion; tondi pensione

Credito anno 2020
1 2 3

,00 ,00
5

,00
di cui compensato nel Mod. F24
6

,00
SezioneVII
Creclifod'imppsfa __ .. CR14

escuola(CR15)

Spesa 2020 Residue anno 2019 Rata credito 2019 Ratacredito20I8

,00
2

,00
3

_00_
4

,00

Uuoh3 credito
ricevuta per h-asparenza

,00
5

CR15 , spes020'8 Residue anno 2019

,00
2

,00
5

Quota credito ricevuta
per frasparenza

,00
SezioneVill
Credit? d'imposta, CR16
neqoziazione e arbitrato

Credito anno 2020 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00
2

,00
3

,00
SezionelX
Credito d'imposta
V]<

CR17
Vli

Residue precedente dichiarazione

,00

di cui compensato net Mod. F24

_, Q0_
Sezipne.XI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedenfe dichiamzione

,00
Credito

2

,00
di cui compensafo nei Mod. F24
3 ' ,00

Credito residua

,00
SezioneXil
Altricreditid'imposta CR31 , 2

Importo Residua 2019

,00
3

,00
Rota 2019 di cui compensato nd Mod. F24

,00 ~ ,00
6

iuota credito
ricevuta per trasparenza

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

Spese ie sanitarie comprensive
QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per Ie quali
spefta la detrazione
d'impostadel19%,c)el26%,
del307o,del35%edel90%

RP1 Spese sanitarie
.ie ef.enti

lan

RP2 Spese sanifarie per familiari non a carico affetti da patologie esenfi
_TO.

inchigiaeuro 129,11

316,00
_00.

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitd
RP4 Spese veicoli per persone con disabilitd

_fl0_
,00

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
i
£

_0^
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza

1c spese mediche
vanno indicate inferamente
senzasoHmrrekilmnchigh RP8
d, e»ro 129,11 ^9 Altre spese

,00
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

Codice spesa 3 6
,00

Codice spesa
T

530,00

RP10 Altrespese Codice spesa
T

_,00_

Perl'elenco
dei codici spesa
consultare
ki Tabella nelle istruzioni

RP11 Altrespese
T

_,00_
Codicespesa '13

RP12 Altrespese
T

1.250,00
Codic.speso'62 ' 1.500,00

RP13 Alfrespese Codicespeia ,00

RPU Spese per canone di leasing I gion

Drto stiputa leasing Numero anno Impwto conone di leasing
2 3

frezzodi riscafto

,00 ,00
Rateizzazioni 2°taL°JpeM c°o"» jT°tate-sp°" c,°^ 2°taLe-sp!M °,°"» J1.°!°l"pesel °°<"»- Totale spese Totale spese Totale spese

delrazioneal19% delrazione al 19% delrazione al 26% detrazione al 26% ..:^L~i-'-r'::

RP15 spese su
irminare

la defrazione

cui P^e/19r'.LK / da non commisurare da commisurare da non commisurare da commisurare
RP2eRP3 al reddito al recfdito

2 3
187,00 "1.780^00

al reddito

'1.500,00 5
al reddito

,00

con detrazione
30%

,00

con detrazione con defrazione
35% 90%

6 7

,00 ,00
Sezione II
Spese e onen
per i c|uali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Confributi previdenziali ed assistenziali 1.663,00

RP22 Assegno al coniuge 1
Codice fiscaie del conluge

2
,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00
RP24 Erogazioni liberal! a favore di istihjzioni religiose _00_
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00

5oggetto tiscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinaria
1

Dedotti dal sosh'tuto

,00

Non dedotti dal sostituto

_fl0_
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio fmanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
) giorno

Spesa acquisto/costruzione

2 ' ,00
Interessi

3

,00
Totale importo deducibile

,00
RP33Restihjzione somme

al soggetto erogatore
Somme restitute nell'onno Residue anno precedente Totale
1

,00
2

_0^_
3

_^00
Codice fiscale

RP34
Quota
investimento
in start up

1 2
Importo

,00
3

Totale importo RPF 2021

,00
Importo residue RPF 2018

Importo residua RPF 2020

,00
Importo residue RPF 2019

,00
5

6

RP36
Erogazioni
Uberali In favore

",
OVeAPS

,00
Deduzione ricevuta

1

1otaleimRortorigol! 2021
lcol. 1 + rol. 2)

,00 ~ ,00 ,00

Importo residuo RPF2020

,00
Importo residue RPF2019

_,00^
RP39 TOTALE ONER] E SPESE DEDUCIBILI 1.663,00

Sezione III A
Spese per infer^enti
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno

RP41 1

Tipologia
2 3

Codice fi scale
Interventi s're1ilita"o Maggiorazione
particoiari donazione sisma 110%

74 5 6

Numero
rata

8
Importo spesa

,00
9

Importorata 'immobile'
,00 "

RP42 ,00 ,00
RP43 ,00 ,00
RP44 ,00 ,00
RP45 ,00 _00_
RP46 ,00 ,00
RP47

RP48 TOTAlf
RATE

Rota 3A%
T

^fl0_ Rota 50%
-T T

Rota 80%
~$

RP49
Delmz.aS*

T
00 Kota 85%

TOTALE
DETRAZIONEo.^goa6

^00Delroz.50%
T

QO Rota 65%

,00 Bonu's'Vende

_00 Rota 70%
-r

,00 ^00_
_00 Rala75% 3

00 D*uz. 85%
r

_00Detraz. 65%
T

,00_ Rota 90% 9

,00 Bo^?%de8
00 Detmz. 70%

T
00 BotallOX

10
_01

_00DBlmz.90%9
_w
,00

~%~
^e>raz~
110%

_00_
,00

10
,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

£ QUADRO RN
^ IRPEF
f

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Recyito di riferi;

97.708,00

Credilo per fondi cpmuni Perdite compensabili Recidito minimo da partecipa- 5
Crecfitoart. 3 d.lgs.147/2015 concrecfitidicolonna 2 zione in socield non operative

,00 3 ,00 4 ,002

RN2 Deduzione per abitazione principale 1.274,00
RN3 Oneri deducibili 1.663,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato e negativo)
RN5 IMPOSTALORDA

Uetrazione Uetrazione Ultenoredetrazione Detrazione
coniuge a carico per figii a carico per figli a carico per alh-i familiari a carico

' ' ~ „„ 2 ' ~ „„ 3 ' ~ „„ ^
_fl0 w_ ,00 ,00

RN7
:ione per redditi Detrazione per redditi Uetrazione per redditi assimilati , ,1, . .,

Detrazioni di lavoro dipandente di pensione oquclli di ItTOro'dip.ndenUealM ndditi u"e"°ra
' ^^ 2 ^-,34 „„ 5,00 ,00 ,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO
Detrazione canoni di

ionee affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
1

,00

Credito residue da riportare
al rigo RN31 cor 2

,00

Detrazione utilizzata
2 3

,00
Detrazione oneri ed eroaazioni liberali
' Sez. Iquadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadra RP
RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadra RP (50%+110%diRP60|

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate 1

,00 1

Residue detrazione
' Start-up periodo d'imposta 201 7

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

,00 2 ,00
Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00
Residue detrazione
' Start-up periodo d'imposta 201 9

RN47, col. 3, Atod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata
' ,00 2 ,00

(Sez:Vldel quadra RP)
RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

RN24 Crediti d'imposta che generano residui
I

4

Riacquistoprimacasa Incranenlo occupozione ltei"S ^!S^?'°"'
,00 2 ,00 ,001

Mediazloni

,00

Negoziazlone e Arfaifroto

,00
5

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NFTTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato e negative)
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo _w.
RN28 Credifo d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figuraj'iye 1
_^0_

2 ^00_

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Videoso rveg! ia nza

Importo rata 2020

,00
2

.5

7

Totale credito

Totaie credtto

Totale credifo

,00

,00

,00

3

6

8

Credito utiiizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzafo

97.708,00

94.771,00
33.922,00

,00

764,00

,00

_0^
_0^
,00

764,00

m

,00_

33.158.00

,00

,00

M.
RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui uiteriore detrazione per figli 1 ,00 ) 2 ,00

Fondi comuni 1 00 Altri crediti d'imposta 2

Credit!
d'imposta

Importo rata 2020

Erogazione sportiva 00

Bonifica ambientale 6
Imports rata 2020

Totale credito

Tolale credito
7

,00

,00

5

8
,00

Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 00 RiscaHo alloggi sociali

,00
Credito utilizzato

Credifo utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00



CODICE F

di.cui ritenute
RITENUTE e imposta sostriutwa'R.I.Tj

I
art. 5 non utilizzateI

?

?
3
I
1
&
.s

§

I

RN33 d) cui oltre ntenute subite
4

TOTALI ,00
2

,00
3

_,00_ 34.637,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) -1.479,00
RN35 Credit! d/imposta per Ie imprese e i iavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicredilo Quadrol 730/2020

,00
1 2 8.696,00

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1.776,00

RN38 ACCONTI

RN39 Restituzione bonus

di cui recuDero j- -..- ——.• .-j..^- di cui fuoriusciti regime di di cui credito riversato 6dicuiaccontimspesi im%"taS^'K°va di cui occonti ceduh- yan'|agg'i^o"reg'i'm'eTrfctario "'daa«i'd'i"recu'pB're"
^_,00 2 _,00 3 _,00 4 _,00 5 _,00_ ^00_

Bonus incapienti
1 00 Bonus famiglia ,00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
I „„ 2 „„ 3sosfituto o gia fruifi ^00 fl0_ ,00

Irpef da trattenere
o da rimborsare Traltenuto dat sostituto
risultante da 730/2021

730/2021

Rimborsato
1 fl0_

2
,00

RN43
BONUS IRPEF

I
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

1
Bonus spettante

bonus h-uibile
in dichiarazione Bonus da restituire

,00
2 ,00

3

Trattamento spettante
4 ,00

5

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

Determinazione
dell'imposta

,00
6

Restituzione trattamento
non spettante

,00

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00

2
,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 8.399,00
Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

StartupRPF20I9RN19 1 00 Start up RPF 2020 RN20 2

Spese sanitarie RN23 6 00 Casa RN24, col. 1 11

,00 Start up RPF 2021 RN21 3

Fondi Pens. RN24, col.3 13 00 Mediazioni RN24, col. 4 14

00 Occup. RN24, col. 2 12
,00

00 Arbitrate RN24, col. 5 15
,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 ^00 Culhjra RN30 26 00 Sc"°la KN30 27

,00

Videosorveglianza RN30 28 ,00 Deduz. start up RPF 2019 31

Deduz, start up RPF 2021 33 ,00 Restihjzione somme RP33 36

00 Deduz. start up RPF 2020 32
,00

C6duz.Erogaz.UbaaliRFF202138

Mbnopaffini e serv. mob.JT
elet.

^OQ Erog. sportive RPF 2021
39

00 Daluz- Erogaz. Ubadi RFF2023,37
,00

00 Bonifica ambientale RPF 2021 40
,00

00 Riscatto alloggi social; RPF 202142 OQ DediaErcgcz.UbaaliRPF201943
_0^
,00

Altri dat; RN50 Abitazione principale
soggetta a IMU I ,00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobiii ali'estero3 ,00

Acconto2021
RN61 Ricalcolo reddito Casi particolari

1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00_
4

,00
RN62 Acconto dovuto Prime acconto

1
,00 Secondo o unico acconto ,00

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione I

regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
94.771^0_

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2 1.924,00
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' 00 ) (di cui sospesa 2
3

,00 1.958,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 3

1 n iz 2
,00DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 05 87^0.

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE AO'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHW<A20NE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00
Addizionaie reqionale Iroef
da trattenere o cfa rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 121̂ 0_

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 2 0,8
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

2 758,00
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL 1 772,00 730/20200F24 2 ,00
altre trattenute ,00 (di cui sospesa ,00) 6 772,00

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui creditoda Quadro I 730/2020 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 'F8 3 9 2 _w. 112,00

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAlf Ali'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENIE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV14
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

730/2021

Trattenuto dal sostihjto Rimborsato
1 ,00

2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,126,09,

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2021 RV17

^o.'a., ln.ponib.Ie p^^, Al,quo,a Acconto dovulo ^'^3,^^ lpem®ia^n"eton°^^,|
' 2 G^l'7'71^^3 4nQ5 '50'7/,/,6 '5-31 nn794.771,00 3 4 0,8 5 227,00 6 2 31,00 _7 ,00

8

Acconto da versare

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 0 1

§
&
s

1

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

RX1 IRPEF

Imposta a debito
nsuhontedalki

presente dichiarozune

,00
RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 AddizionalecomunalelRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

Imposta sosfifutiva di
capitali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
dicapitalelRMsez.V)
Imposta sosfitutiva

RX9 proventi da deposit!
a qaranzia (RM sez. VII)

RX10
Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
tqssazione_sepqrata
(RM'sez.Vle'XTl)"

RX13
Imposta sostitufiva
riallineamenfo valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Addlzionale bonus
e stock option
(RMsez/XIV)

RX15
Imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
estere (RM sez. Vlfl)
Imposta pignoramento

RX16 pressoterziebeni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionaie

imbarcazioni (RM sez. XV)

RX18
Imposta sostihjtlva sulle

(RM sez. XVII)
:ione per I'imposta $o-

RX19 stitutiya prevista dall'art. 24
ter del TUlR (RM sez. XVIII)

Rx2o^i^n^
RX25 ME (RW)

RX26 IVAFE (RW)

RX31
Imposta sostifutiva nuovi
mihimi/contribuenti
forfetari (LAA46 e LM47)

RX33
Imposta sostifutiva
deciuzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

RX34
Imposta sostifutiyq
plusvalenze benl/azienda
IRQ sez. I)

RX35
Imposta sostitutiva
contenmenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez. I
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX37 Imp. sost. beri (RQ sez. XXII)
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)

RX39
Imposta sostihjtiva
affrancamento
(RQ sez. XXIII-C)

RX40
Imposta sostitutiva
di cui al quadra RQ -
sez.XXIV'-rigoRQ102

RX41
Imposta sostitutiva
di cui al auadro RQ -
sez.XXIV'-rigoRQ103

RX42
Imposta sostitutiva

sez.XXV^rigoRQIIO

Imposta a credito
risuhantedalk)

presente dichiaraznne
8.399,00

Eccedenzadi^ CredHo di cui si chiede
versamenfo a soldo il rimborso

2 3

,00 121,00

,00 126,oo_
,00 ,00

,00

,00

,00

_,OQ_

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00 ,00

,00

,00 ,00

,00
,00 ,00

_00_ ,00
,00 ,00

,00 249,00

,00

,00

,00
,00 ,00
,00
,00_

,00

,00

,00

,00

,00 4 2.000,00
,00
,00
,00

^_

,00

,00

,00

^00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00^

.,00 _

,00_.

,00.

Credilo da utilizzare
in compensazione e/o

in defrazione

5 6.399,00
,00
,00
,00

^00_

,00

_00_

,00

•°° L

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

_w_
-00-
,00
,00

,00

,00

,00

,00.

121,00
126,00

,00

_^_
/t^~ ^

_00.

^0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
_fl0_
,00

249,00

,00

_^
,00

_00

,00

,00

,00

-00.
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Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille delllRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCAL
(obblig

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per Ie donne indicare il cognome da nubile) NOME

BORRELLI FRANCESCO EMILIO

COMUNE (0 STATO ESTERO) Dl NASCITADATADINASCITA
GIORNO . MESE . ANNO

14 ; 08 :1973

SESSO(MoF)

M

PROVINCIA (sigla)

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONG IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

..-.,:i3-A»Ui»£E.i:n...idU.tA3iL>iAX,-*t~'ir;A'A,<*il

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

I;,

.SMJ

^••wsss.

(*) Per la scelta a favore dello Stato e possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamitd; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve appqrre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
uno delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno del riquadri previsti costituisce scetta non espresso da parte del contribuente. In tal case,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita e stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non aftribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alia Chiesa Apostolica in Italia e devoluta alia gestione statale.
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PERIODO D'lMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

^ntr^efi^TntrateSi
REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 0 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al re9ime di vantaggio per I'imprendiloria giovanile
e lavoratori inmobilita (Art. 27, commi Ie 2, D.L. 6 lugfio 2011, n. 98)
Reddito dei conh-ibuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
delta le9ge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I
Regime di vantaggio

s Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

IM1 Codice attivitd

LM2 Totale componenti positivi ,00
'i

,00 3
,00

LM3 Rimanenze finali ,00_
LM4 Differenza (1M2 col.3 - 1M3) ,00

Totale
LM5 component!

ne9ativi (dicui

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, comma 8
L.

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 1 0
L. 232/2016

1
.00

2
,00

3
,00

4 ,00' 5 ,00
IM6 Reddito lordo o perdita (IM4 - 1M5 col.5) ,00

Impresa familiare 1M7 Contributi previdenziali e assistenziali 1

IMS Reddito netto
-^0.

2
-^0.

LM9 Perdite pregresse
Misura limitata 80% Misura Plena 3

^00.

(di cui1 ,00
2 ,00' ,00

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihitiva ,00
IM11 Imposta sostitutiva 5% .00_

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Aufonomo

|X|
tmpresa familiare
a

LM21 Sussistenza requisiti accesso 1^y
regime (art, 1, comma 54) A

Assenza cause ostahve applicazione 2^y
regime (art.1, comma 57] A

Nuova attivitd
[art. 1, comma 65)

3

LM22 Codice attivita Coefficente redditivita Componenti positivi Diritto Autore CorreiaH Reddito per attivitd
1 900301 2 67 % 3

IM23
Jffi-

4
^m_

5
,00,

2 % 3
.00

4
.00

5

IM24 2 % 3
.00

4 ,00
5

IM25 1 2 % 3 ,00
4 ,00

5

LM26 1 2 % 3 .00
4

,00
5

IM27 1 2 % 3 ,00
4

,00
5

.00

.00

.00

.00

,00
LM33 Contributi a fondo perduto 1

_00. Contributi e indennita art. 1 0-bis DL 137/2020 2
,00

Arfigiani e commercianti

IM34 Reddito lordo 1
,00

Uestione separata autonor
[art. 2 c. 26 L. 335/951

,00

3

2

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 1
,00 2

1A136 Reddito neBo

,00

,00

,00

Artigiani e commercianti
Gestione separata autonomiseparata autonor

S L.335/95)

IM37Perdite
pregresse

1

Misura limitata 60%
,00

2

Misura limitata S0%
,00

Misura Piena 6

(dicui 3 ,0_0_
4 ,00

5 ,00'
IM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihjtiva

_^0_
,00

LM39 Imposfa sostitutiva ,00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuha

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili
4

Riacquisto prima casa Redditi prodofti ali'esfero

,00 "„. ... .,0.0 " ,00 ,00
SismaAbruzzo Reintegrp anticipazioni .,,...

1M10 Crediti di imposta obiTazione'prrn^ipale "~'io?cii pensione"' Mediazioni Negoziazioni e arbitrato
,00 ~ ,00 ,00 ,00

Cuihjra Scuola VIdeosor/eglianza Sport bonus
9 W 1] 12

,00 ". ,00 . , ,00 ,00
Monopattini Credit'id'imposta qrtt^

:a ambientale e sen:'m£b"eiettr. 28e'"l"25DL'"34'7202'6 Alfri crediti d'imposta

.00 _.00 _£0_£0.

17

,00
IM41 Ritenute consorzio ,00
IM42 Differenz ,00
LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione
IM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiaraiione compensata nel Mod. F24

249,00
,00

1M45 Acconti (di cui sospesi ,00' 2 ,00
1AUA Imposta a debito ^Q0_
L^W7 Imposta a credito
IM48 Eccedenza di rimanenze di cui alrigo IM3

249,00
,00

LAM9 Eccedenza conh-ibuti previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP) ,00
SEZIONE IV
Perdite
non compensate

1M50 Eccedenza 2015 Eccedenza2016 Eccedenza 2017 E«edenza2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020
1

,00
2

,00
3

.00
4

.00
5

,00
6

,00
2

IM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presente anno 1 ,00' ,00
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SCELTA PER F (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

 UNIVERSITA'

A,
 E PAESAGGIST1CI ,;3
.M. 28 LUGUO 2016) ^

;: !§"

E RICONOSCIUTE
 SVOLGONO
IALE

H

SOSTEGNO DEGU ENTI GESTORI DEL1£ AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del
beneficiano (eventuale)

^..i'

1
SB

'^

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno delle finalita destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facoltd di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalitd beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POIITICO

CODICE B30 FIRMA X

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il conft-ibuente deve apporre la propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in case di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)
'S'i-IKiBSWMS'f

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA

Indicare il codice
fiscale del beneficiario

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culhjrali destinatarie del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola
delle associazioni beneficiarie.

In aggiunta a quanta indicato nell'informativa sul trattamento del dati, contenuta nelle istruzionl, si precisa che i dati personal!
del contribuente verranno utilizzatl solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Dl UNA 0 PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per Ie modalitd di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

11 sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilitd,
che non e tenuto ne intends awalersi della facolta di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

a
<
u
u
<
I-
v»

<
Q
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PERIODO D'lMPOSTA 2020

RED
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

|{S1 Quadro di riferimento ' LM
Ptusvalenze RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4

? e^°Provve"ie"ze RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
00 e 88, comma 2 ,00

attive

8
Q
^ Imoutazione
i delreddito

dell'impresa
familiare

,00
2

,00
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuiiir ,00
RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

"i
Quota di reddito^ Codice fiscale BISBMHI Quota di partecipazione

?1~' "'--"^-;'2 ., 3
I' % .... -00

RS6 • fe:::l:: ..^
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate •. ACE
4567

,00 ,00 ,00 ,00 SS
1

RS7 .»
III,.

,00 •hia&

6

,00

2 3

^,7
,00 ^Sfa.'

'gs.
,00

i

,00
Perdile pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vanlo99io

_—Eu:edenza2015 . EccedenztLZUI6 Eccedenza 2017 . -£ccedenzo 2018 fcccedenza 2019
•:;1 2 3 ••4 5

I nn I

RS8 Lavoro autonomo sasi6:-
,00 . ,00 ,00 ,00 ,00

|| Perdite^riportabili
senza limiti di tempo

6

,00
Eccedenza 2015 . . Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019
12345

,00 ,00 ,00
RS9 Impresa

~R^;'
18

,00 ,00
Perdite riportabili
senza limiti di tempo
6

,00
Perdite di lavoro
autonomo (art, 36
c. 17, DL 223/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

^w_
Perdite d'impresa
non compensate

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

I

Perdite d'impresa

,00 ' _0^'"
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

[di cui relative a! presente periodo 1 ,00' ,00
Utili dish-ibuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
ocr Ie imooste
pagate all'estero

Trasparenza
1 2

Codice fiscale

DATI DEL SOGGEHO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetfo

Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente
3

Utili dislribuiti
4 5

,00
RS21

Saldo iniziale

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili (iistribuili Soldo finale
6

,00
7

,00
8

.00
9

,00
10

.00

a- ..?^ ^-l''':.^5'gg5'*^»!''re?.?'::;'B'B>:»r'"iy!'''1

RS22'
2

6
,00

^^1^3^^^

^^•iNnMHpnip1"1
j_ _,00 a8 , w_

»:' ;. >,s;

9

5
00

•sm
10

.00,00 •.;



Codice fiscale

I
'S Prospetto dei crediti
5

I
?
s
I
i
&
s

Mod. N.

Valoredibilancio

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni direfte e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

2

i ,00

RS49 Perditedell'esercizio
,00

RS50 Differenza
,00

RS51 Svalutazionl e accantonamenti dell'esercizio
,00

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio ,00

R RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00

Valore fiscole
•;,

_^0

_00

^00

^00

_oq

,00

S Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,00
2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS 100 Rimanenze di materie prime/ sussidarie e di consumo/ in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso client! compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attivitd finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
RS104 Disponibilita liquids
RS 105 Rate! e risconti attivi

RS 106 Totale attivo

RS 107 Patrimonio netto Soldo iniziale 1 ,00 2

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successive
RS 112 Debiti verso fornitori
RS 113 Altri debit;

RS114 Ratei e risconti passivi
RS 115 Totale passive
RS116 Ricavi delle vendite
RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per favoro dipendente 1 ,ool2

,00

_^00
_fl0
,00
_00
_00
_00
,00

_^00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
_00
^00
,00

Minusvalenze e
differenze negative RS 118

. N. atti di
ctisposizione
1

Minusvalenze
2

RS119
,N.0ttidi ^

izjone

^00_

I 2
Minusvalenze / Azioni

,00

disposizione
3

Minusvalenze/Altri fitoli

^, 00 5
Dividend!

,00

Variazione dei criteri
dFvalutazione"""" RS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4A905ha2016) RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS 140 2

Patent box
(D.M.28/11/2017) RS142 Software protetto da copyright (art. 6, c. 1 / left. a)

Numero beni Reddito agevolabile
1 2

,00

RS143 Brevetti industrial] (art. 6, c. 1, left. b)
1 2

,00

RS144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, left. c)
1 2

,00

RS145 Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d)
1 2

,00

RS 146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietd (art. 6, c. 1, left. e)
1 2

,00
Patent box
(Art.4,D.L34del2019)RS147 Opzione

1 Possess
documentazlone

2



Codice fiscale Mod. N. | Ql |

Grandfatherin9
(Patent box) RS 148

Numero march! Reddito agevolabile
1 2 ,00 Societa correlate 3 4 5 6 7

S ZONEFRANCHE
fe URBANE (ZFU)
co

Sezione I
v Dati ZFU

&
f
I
8
a

N. periodo N. dipendenti
d'imposta assunti
2 3

RedditoZFU
4

RS280 ,00
5

Reddifo esente fruito

,00
Codice Rscale
6

I I I

RS281

RS282

I I I I I L I I I
7

Ammpntare
agevolazione

-01

Acfevolazione utilizzata
per versamento acconti

18
1 2 3 4

,00
5

,00

J1111 II I I II I II I ,00
8

1 2 3 4
,00

5
,00

9
(c5.if8erecnof7)

,00
9

_0^

_00.

6 7
I I II I I 111111111 ,00 ,00

9
,00

1 2 3

RS283
2t

,00
5

,00

Jllll Illllllll L ,00 ,00
9

^.
Reddito impresa Reddito esente ass.

esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH
1

^00_ 2
_,QQ_

3
,00

4
^00_

5
,00

RS284 Totate reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE
6

,00
7

,00 8
,00

9
,00

10

Pefdite/Quadro RH impreso, perdite/Quadro RH impresa, Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo
contababilifd ordinaria contababilita semplificata Associazione profess ion isti in misura piena

^ . 00 '2 , 00 '3 ,00 u . m.

,00

Sezione II

Quadro RN
Rideterminah)

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Impostanetta
RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposfa per impress e iavoratorl autonomi
StartupRPF2019RN19 1 QO Start up RPF 2020 RN20 2 00 Start up RPF 2021 RN21 3

Spese sanitarie RN23 6 ,00 Casa RN24, col. • ,00 Occup. RN24, col. 2 12

RS347;
Fondi Pens. RN24, col.3 13

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14
^00 Arbitrate RN24, col. 5 15

Sisma Abruzzo RN28 21
,00 Cultura RN30 26

^00 Scuola RN30 27

Videosorveglianza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 2019 31 ftQ Deduz. start up RPF 2020 32

Deduz. start up RPF 2021 33
,00 Restifuzione somme RP33 36

,00 Deduz. Erogoz. Ubaali RPF2020 37

Deckj^ Erogaz. Ufcemli RPF2021 38
41

OQ Erog. sportive RPF 2021 39
^00 BonificaambientaleRPF2021 40

,00 Riscatto alloggi socioli RPF 202142 OQ Deduz.6ogaz.UbadiRff201943

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00

,00
,00

Re9ime forfetario per
ali esercenrt attivita
d'impresa, arti
e profession! -
Obblighi informativi

Codice fiscale Reddito

RS371 2
,00

RS372 ,00
RS373 ,00

Esercenti attivitd d'impresa
RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attlvifd numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime/ sussidlarie, semilavorati e merci
RS377 Costo per i! godimento di beni di terzi [canoni di leasing, canoni relativi a benl immobilf, royalties)
RS378 Spe5e per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esereenh" attivite di lavoro autonomo

RS381 Consumi

,00
,00
,00

,00
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COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, coinma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21113004344452908 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 30/11/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

DELL'EREDITA', ETC.

IMPEGNO ALIA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI CONFORMITA'

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELIA DICHIARAZIONE

Quadra RW: NO Quadra VO: NO Quadra AC: NO ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co-8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali : NO

Cognome e name : BORRELLI FRANCESCO EMILIO
Codice fiscale : BR

Partita IVA : 075
Cessazione attivita' : NO

Cognome e name : ---

Codice fiscale : ---

Codice carica : --- Data carica : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

Codice fiscale dell'incaricato: 04660841216

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2
Ricezione awiso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: SI

Ricezione altre comunicazioni telematiche: SI

Data dell'impegno: 09/07/2021

Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista : DNZDNI72E64F839J

Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto Ie scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RN:1 RP:l RS:1 RV:1 RX:1 LM:1

Numero di moduli IVA: ---

Invio awiso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: SI

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: SI

Esonero dall'apposizione del visto di conformita: NO

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.
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COMUNICAZIONE DI AWENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21113004344452908 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 30/11/2021

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e name : BORRELLI FRANCESCO EMILIO
Codice fiscale : B

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RB RC RN RP RS RV RX LM

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LM039001 IHPOSTA SOSTITOTIVA REGIME FORFETARIO

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO

KN026001 IMPOSTA NETTA

RN043002 BONUS IRPEP FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE

RN043006 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO

RN046001 IMPOSTA A CREDITO

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVOTA

97.708,00

33.158,00

8.399,00

1.924,00

758,00
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